
2022年 8月 

 

 

日本税理士共済会 御中 

 

 

三生収納サービス株式会社 

 

社名変更に関するお知らせ 
 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素より格別のお引立てを賜り厚く御礼申し上げま

す。 

このたび、弊社は 2022年 10月 1日付で「大樹収納サービス株式会社」に社名を変更することになりましたの

で、お知らせいたします（ *株主総会における定款変更の決議が前提となります）。 

つきましては、10月 1日以降の事務お取扱いについて、以下の通りご案内いたしますので、ご理解とご協力を

賜りますよう、お願い申し上げます。 

 

敬具 

 

記 

 

１.変更内容 

新社名 
大樹
た い じ ゅ

収納サービス株式会社 

（英語表記：TAIJU FINANCIAL SERVICE Co., Ltd.） 

変更日 2022 年 10 月 1 日 

 

 

２.通帳印字について 

2022年 10月より、通帳印字の変更を予定しております（ゆうちょ銀行を除く）。 

 9 月 26 日（月）振替まで 10 月 6 日（木）振替より 

金融機関 

（ゆうちょ銀行を除く） 

SFS(ﾆﾁｾﾞｲｷﾖｳｻｲ 

三生収納 

ｻﾝｾｲｼﾕｳﾉｳ 

TFS(ﾆﾁｾﾞｲｷﾖｳｻｲ 

大樹収納 

ﾀｲｼﾞﾕｼﾕｳﾉｳ 

ゆうちょ銀行 日本税理士共済（変更ございません） 

 

以上 


